

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
03 veículos	Serviço de transporte de passageiros e bagagens com a utilização de 03 Vans executivas, com capacidade mínima de 15 passageiros, roteiro Aeroporto de Guarulhos/Hotel e/ou Aeroporto de Congonhas/Hotel no dia 08/01/15	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00	Rodorumo Logística e Transporte Ltda.	03.724.034/0001-17	DLF-001/15	000019
04 veículos	Serviço de transporte de passageiros e bagagens com a utilização de 04 veículos sedans, com capacidade mínima de 04 passageiros, roteiro Hotel /Aeroporto de Guarulhos e/ou Hotel /Aeroporto de Congonhas nos dias 10/01/15 e 11/01/15	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00	Rodorumo Logística e Transporte Ltda.	03.724.034/0001-17	DLF-001/15	000019
03 veículos	Serviço de transporte de passageiros e bagagens com a utilização de 03 Vans executivas, com capacidade mínima de 15 passageiros, roteiro Hotel /Aeroporto de Guarulhos e/ou Hotel /Aeroporto de Congonhas nos dias 10/01/15 e 11/01/15	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00	Rodorumo Logística e Transporte Ltda.	03.724.034/0001-17	DLF-001/15	000019
04 veículos	Serviço de transporte de passageiros e bagagens com a utilização de 04 veículos sedans, com capacidade mínima de 04 passageiros, roteiro Aeroporto de Guarulhos/Hotel e/ou Aeroporto de Congonhas/Hotel no dia 08/01/15	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00	Rodorumo Logística e Transporte Ltda.	03.724.034/0001-17	DLF-001/15	000019
22 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Van/Furgão, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para o mês de janeiro/2015.	R\$ 90,00	R\$ 1.980,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000026
4 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Minivan, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para o mês de janeiro/2015.	R\$ 39,00	R\$ 156,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000026
10 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Furgão, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para o mês de janeiro/2015.	R\$ 42,00	R\$ 420,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000026
22 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Furgão-Van, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para o mês de janeiro/2015.	R\$ 42,00	R\$ 924,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000026
24 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Sedan Médio, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para o mês de janeiro/2015.	R\$ 32,00	R\$ 768,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000026

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Perua leve, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para o mês de janeiro/2015.	R\$ 32,00	R\$ 320,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000026
20 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Kombi, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para o mês de janeiro/2015.	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000026
1	Assinatura mensal do Diário Oficial da União Seção 1	R\$ 58,00	R\$ 58,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-182/14	000030
1	Assinatura mensal do Diário Oficial da União Seção 2	R\$ 42,70	R\$ 42,70	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-182/14	000030
1	Assinatura mensal do Diário Oficial da União Seção 3	R\$ 69,00	R\$ 69,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-182/14	000030
12 meses	Assinatura 01 (Código do Cliente: 49765020): Renovação dos serviços de TV por Assinatura SKY, compreendendo: Combo New Sky Top 2011; Composição do combo: pacote Sky Mix 2011; Pacote HBO MX/Telecine/Sócio PremiereFC (A ou B); Sky Assistência Premium; Sistema Opcional; Licenciamento Software Segur. Acesso; Locação de Sistema Opcional; Quantidade de Pontos Opcionais com cobrança = 2; sendo 1 (um) gratuito, para o período de 01/01/2015 a 31/12/2015	R\$ 272,00	R\$ 3.264,00	SKY Brasil Serviços Ltda.	72.820.822/0027-69	DLF-183/14	000035
12	Assinatura 02 (Código do Cliente: 49765048): Renovação dos serviços de televisão por assinatura Sky, compreendendo: New SKy Mix 2011; Sky Assistência Premium; para o período de 01/01/2015 a 31/12/2015.	R\$ 118,10	R\$ 1.417,20	SKY Brasil Serviços Ltda.	72.820.822/0027-69	DLF-183/14	000035
48 unids.	Toalha de mesa retangular 145 cm x 240 cm (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 8,00	R\$ 384,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
480 unids.	Toalha de rosto 60 cm x 80 cm (10 lavagens semanais/48 semanas)	R\$ 2,50	R\$ 1.200,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
24 unids.	Forno de mesa 160 cm x 250 cm (01 lavagem quinzenal/24 quinzenas)	R\$ 6,50	R\$ 156,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
24 unids.	Forro de mesa redondo 210 cm de diâmetro (01 lavagem quinzenal/24 quinzenas)	R\$ 6,50	R\$ 156,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
24 unids.	Forro de mesa 155 cm x 480 cm (01 lavagem quinzenal/24 quinzenas)	R\$ 6,50	R\$ 156,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toalha de mesa retangular 155 cm x 480 cm (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 10,00	R\$ 480,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toalha de mesa retangular 160 cm x 240 cm (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 8,00	R\$ 384,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toalha de mesa retangular 155 cm x 320 cm (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 8,00	R\$ 384,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toalha de mesa retangular 140 cm x 200 cm (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 5,00	R\$ 240,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toalha de mesa retangular 120 cm x 150 cm (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 4,50	R\$ 216,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toalha de mesa redonda 80 cm de diâmetro (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 2,50	R\$ 120,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toalha de rosto 60 cm x 80 cm Avental de microfibra (02 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 2,50	R\$ 120,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
24 unids.	Toalha de banho 60 cm x 110 cm (01 lavagem quinzenal/24 quinzenas)	R\$ 3,50	R\$ 84,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
144 unids.	Avental de microfibra (06 lavagens quinzenais/24 quinzenas)	R\$ 3,50	R\$ 504,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
24 unids.	Forro de mesa 340 cm x 156 cm (02 lavagens mensais/12 meses)	R\$ 8,50	R\$ 204,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
192 unids.	Pano de prato 40 cm x 60 cm (04 lavagens semanais/48 semanas)	R\$ 1,00	R\$ 192,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
24 unids.	Toalha de bandeja 40 cm x 50 cm (02 lavagens mensais/12 meses)	R\$ 1,00	R\$ 24,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
24 unids.	Fronha 50 cm x 70 cm (01 lavagem quinzenal/24 quinzenas)	R\$ 1,50	R\$ 36,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
02 unids.	Cortina em gorgurão 6,10 m x 2,60 m (02 lavagens anuais)	R\$ 50,00	R\$ 100,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
01 unid.	Tapete retangular 100 cm x 50 cm (01 lavagem anual)	R\$ 20,00	R\$ 20,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
05 unids.	Capa de almofada 60 cm x 60 cm (05 lavagens anuais)	R\$ 2,50	R\$ 12,50	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
01 unid.	Divisória de biombo 3 partes de 145 cm x 65 cm (01 lavagem anual)	R\$ 5,00	R\$ 5,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
01 unid.	Capa de desfibrilador 60 m x 60 cm (01 lavagem anual)	R\$ 3,50	R\$ 3,50	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
01 unid.	Cortina em gorgurão 5,60 m x 2,60 m (01 lavagem anual)	R\$ 40,00	R\$ 40,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
02 unids.	Cortina em gorgurão 7,00 m x 2,60 m (02 lavagens anuais)	R\$ 70,00	R\$ 140,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
24 unids.	Forno de mesa (sempre limpa) 160 cm x 300 cm (01 lavagem quinzenal/24 quinzenas)	R\$ 6,50	R\$ 156,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
01 unid.	Cortina em gorgurão 4,90 m x 2,60 m (01 lavagem anual)	R\$ 30,00	R\$ 30,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
01 unid.	Cortina em gorgurão 4,95 m x 2,30 m (01 lavagem anual)	R\$ 35,00	R\$ 35,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
04 unids.	Cortina em gorgurão 3,05 m x 2,30 m (04 lavagens anuais)	R\$ 30,00	R\$ 120,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
06 unids.	Cortina em gorgurão 4,95 m x 5,00 m (06 lavagens anuais)	R\$ 70,00	R\$ 420,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
08 unids.	Lençol 100 cm x 120 cm (02 lavagens trimestrais/4 trimestres)	R\$ 2,80	R\$ 22,40	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
05 unids.	Cortina em gorgurão 4,10 m x 2,60 m (05 lavagens anuais)	R\$ 30,00	R\$ 150,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
04 unids.	Cobertor 165 cm x 165 cm (01 lavagem trimestral/4 trimestres)	R\$ 9,00	R\$ 36,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
01 unid.	Cortina de "voil" 2 peças de 280 cm x 100 cm (01 lavagem anual)	R\$ 12,00	R\$ 12,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
48 unids.	Toga de Juiz (24 lavagens semestrais/2 semestres)	R\$ 12,00	R\$ 576,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
08 unids.	Capa tipo "morcego" em tecido oxford (04 lavagens semestrais/2 semestres)	R\$ 12,00	R\$ 96,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
02 unids.	Acolchoado de proteção de elevador 118 cm x 210 cm (01 lavagem semestral/2 semestres)	R\$ 27,00	R\$ 54,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
04 unids.	Acolchoado de proteção de elevador 185 cm x 210 cm (02 lavagens semestrais/2 semestres)	R\$ 27,00	R\$ 108,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
02 unids.	Acolchoado de proteção de elevador 105 cm x 210 cm (01 lavagem semestral/2 semestres)	R\$ 27,00	R\$ 54,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
04 unids.	Acolchoado de proteção de elevador 173 cm x 210 cm (02 lavagens semestrais/2 semestres)	R\$ 27,00	R\$ 108,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
04 unids.	Bandeira em tergal 180 cm x 256 cm (04 lavagens anuais)	R\$ 20,00	R\$ 80,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
02 unids.	Bandeira em tergal 170 cm x 260 cm (02 lavagens anuais)	R\$ 20,00	R\$ 40,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
24 unids.	Ferro de bandeja 30 cm x 40 cm (02 lavagens mensais/12 meses)	R\$ 1,00	R\$ 24,00	L.R. Silva Nunes Lavanderia e Tinturaria Ltda. - ME	13.477.017/0001-86	DLF-004/15	000125
150 cm/col	Serviço de publicação no DCI - Diário do Comércio & Indústria, com envio de página original da publicação realizada, quantidade de 150 cm/coluna.	R\$ 2,90	R\$ 435,00	Luz Publicidade São Paulo Ltda.	50.750.298/0001-25	PREF-108/14	000156

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Janeiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2000 unids.	Bobina de papel, utilizada em impressoras térmicas de senhas. Informações Gerais: Papel Termoscript, Lado Sensível Cor Amarela. Dimensões: Largura: 57 mm, Diâmetro: 60 mm, Comprimento: 40 metros Tubete: 12 mm. Peso: 170g., marca Sistemath	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00	Sistemath Indústria de Painéis Eletrônicos Ltda.	08.709.278/0001-44	DLF-010/15	000298
20 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Furgão, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para os meses de fev-mar/2015	R\$ 42,00	R\$ 840,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000309
38 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Furgão-Van, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para os meses de fev-mar/2015	R\$ 42,00	R\$ 1.596,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000309
48 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Sedan Médio, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para os meses de fev-mar/2015	R\$ 32,00	R\$ 1.536,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000309
12 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Perua leve, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para os meses de fev-mar/2015	R\$ 32,00	R\$ 384,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000309
40 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Kombi, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para os meses de fev-mar/2015	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000309
44 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Van/Furgão, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para os meses de fev-mar/2015	R\$ 90,00	R\$ 3.960,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000309
8 unids.	Prestação de serviços de lavagem de veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, categoria: Minivan, com fornecimento de todos os insumos necessários para a execução do objeto, conforme Anexo I do Edital, para os meses de fev-mar/2015	R\$ 39,00	R\$ 312,00	Auto Posto Grana Ltda.	43.339.001/0001-78	PREF-011/14	000309